[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

                          Р Е Ш Е Н И Е
от 24.09.2012 г.  №  158
Об утверждении структуры  администрации
Бутурлиновского городского поселения

    Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,

                                                  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  структуру администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения № 253 от 18.07.2008 года «Об утверждении  структуры  администрации Бутурлиновского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бутурлиновского городского поселения Г.А. Нагарникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                         Г.А. Нагарников

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                         В.В. Лепехина

Глава Бутурлиновского городского поселения

Сектор по управлению делами, организационной и правовой работе

Сектор по экономике, финансам, учету и отчетности

Главный специалист – главный бухгалтер

Заместитель главы администрации

Главный специалист по вопросам ЖКХ и производственной работе

Главный специалист по вопросам землепользования

Ведущий специалист  по вопросам землепользования

Инженер по вопросам землепользования

Инженер по производственной работе

Инженер по вопросам ЖКХ

Инспектор

Приложение к решению Совета

народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

от 24.09.2012 г. № 158

Структура администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области